



Hei opettaja.

Pirkanmaan pelastuslaitos antaa turvallisuuskoulutusta vuosittain kaikille Pirkanmaan esikoululaisille, 2.-, 6.- ja 8.-luokkalaisille. Opetuksemme saavuttaa kaiken kaikkiaan yli 20000 lasta joka vuosi.

Eri ikäluokille opetetaan kullekin turvallisuudesta hieman eri näkökulmista. Haluamme kertoa tällä kirjeellä opettajille mitä aiheita käsitellään turvallisuuskoulutuksissamme

Esikoulu

Kerromme tulipalojen syistä ja siitä, miten tulee toimia tulipalon sattuessa. Lopuksi pidämme poistumisharjoituksen.

Tulipalo on aina ikävä asia meille kaikille eikä sitä koskaan toivo omalle kohdalleen. Tulipalossa lapset saattavat hätäntyä ja sen seurauksena piiloutua. Tämän takia tulipalosta on hyvä keskustella etukäteen ja harjoitella yhdessä, miten toimitaan turvallisesti tulipalotilanteessa. Suunnitelkaa yhdessä luokkanne pelastautuminen tulipalon varalta.

2. lk

Lapsille kerrotaan, miten toimitaan tulipalotilanteessa, miten soitetaan hätänumeroon sekä miten liikutaan turvallisesti muun liikenteen joukossa.

Koulutukseen liittyen lapselle annetaan tehtäväksi käydä turvallisuusasioita yhdessä läpi vanhempiensa kanssa kotona.

6. lk

Koulutuksessa käydään läpi kodin paloturvallisuutta, kodin poistumisreitit sekä palovaroittimen tärkeyttä. Kerromme miten lapsen tulisi toimia tulipalotilanteessa. Lisäksi keskustelemme tahallisen sytyttelyn seurauksista.

Koulutukseen liittyen lapset tekevät oman kodin pelastussuunnitelman. Pelastuslaitoksen ei ole tarkoitus tarkistaa tehtävän kautta kotien turvallisuustasoa, vaan antaa vinkkejä siitä, mihin asioihin toivomme perheiden kiinnittävän huomiota kodeissaan.

8.lk **Nou hätä! -koulutus**

Koulutuksessa kerrotaan, miten toimitaan onnettomuustilanteessa, miten onnettomuuksia voi ennaltaehkäistä, yleisestä vaaramerkistä, toiminnasta tulipalossa sekä tahallisesta sytyttelystä.

Koulutuksemme liittyy kansalliseen Nou hätä! -kampanjaan. Kampanja on tarkoitettu 8.lk. oppilaille ja siihen liittyy myös kilpailu. Lisätiedot kampanjasta www.nouhata.fi.

Tulikettu opetusmateriaali www.pirkanmaanpelastuslaitos.fi/tulikettu

Toivomme palautetta koulutuksestamme.

Palautteen voit antaa sähköisesti: www.pirkanmaanpelastuslaitos.fi/Pirkanmaa-136